

Årsredovisning
för
Pipirs Solutions AB
559174-1698

Räkenskapsåret
2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Aasberg Pipirs, Styrelseledamot
2023-11-03

Styrelsen för Pipirs Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att vara konsultverksamhet och produktutveckling inom mjukvara, hårdvara och
innovation, handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Knäred.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 254	1 232	1 122	1 125
Resultat efter finansiella poster	180	239	205	381
Soliditet (%)	74,9	85,0	76,7	68,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	97 914	141 976	289 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-175 000		-175 000
Balanseras i ny räkning		141 976	-141 976	0
Årets resultat			238 326	238 326
Belopp vid årets utgång	50 000	64 890	238 326	353 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 890
årets vinst	238 326
	303 216

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	123 216
	303 216

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 253 699	1 231 698
Övriga rörelseintäkter		0	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 253 699	1 231 798
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-67 992	-22 705
Övriga externa kostnader		-276 040	-284 659
Personalkostnader	2	-725 414	-684 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 678	0
Summa rörelsekostnader		-1 075 124	-991 934
Rörelseresultat		178 575	239 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 102	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-837
Summa finansiella poster		1 102	-580
Resultat efter finansiella poster		179 677	239 284
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-60 000
Resultat före skatt		279 677	179 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 351	-37 308
Årets resultat		238 326	141 976

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 714	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 714	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	195 270	83 770
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 270	83 770
Summa anläggningstillgångar		217 984	83 770
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 900	123 200
Övriga fordringar		107 733	85 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 150
Summa kortfristiga fordringar		224 633	213 741
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 324	330 845
Summa kassa och bank		248 324	330 845
Summa omsättningstillgångar		472 957	544 586
SUMMA TILLGÅNGAR		690 941	628 356

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 890	97 914
Årets resultat		238 326	141 976
Summa fritt eget kapital		303 216	239 890
Summa eget kapital		353 216	289 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		207 200	307 200
Summa obeskattade reserver		207 200	307 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 613	186
Skatteskulder		2 149	2 168
Övriga skulder		48 308	28 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 455	0
Summa kortfristiga skulder		130 525	31 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		690 941	628 356

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Inköp	28 392	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 392	0
Årets avskrivningar	-5 678	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 678	0

Utgående redovisat värde 22 714 0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	83 770	4 000
Inköp	110 500	79 770
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 270	83 770
Utgående redovisat värde	194 270	83 770

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Vilj
Vilj Lön & Redovisning AB

Knäred 2023-11-03

Robin Aasberg Pipirs
Robin Aasberg Pipirs